

Rozpočet projektu

UPOZORNENIE

V rámci jednotlivých položiek štruktúrovaného rozpočtu projektu je prijímateľ oprávnený vykonať zmenu štruktúry výdavkov do výšky 15 %, pričom celková výška výdavkov štruktúrovaného rozpočtu musí byť zachovaná. V tomto prípade sa nevyžaduje dodatok k zmluve.

Pre zamedzenie pochybností zmena štruktúry výdavkov vyššia ako 15 % v rámci jednotlivých položiek štruktúrovaného rozpočtu projektu je možná len na základe písomného dodatku k zmluve.

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET

V prípade, že máte otázky ohľadom tvorby rozpočtu, prosím, kontaktujte Ing. Lanátorovú, 02/ 888 91 427, alexandra.lanatorova@justice.sk, alebo JUDr. Katona, 02/888 91 547, marieta.katona@justice.sk

Postupujte podľa Usmernenia k vyúčtovaniu, oprávnenosti a neoprávnenosti výdavkov a zúčtovaniu dotácií

V prípade, že máte otázky ohľadom tvorby rozpočtu, prosím, kontaktujte Ing. Lanátorovú, 02/ 888 91 427, alexandra.lanatorova@justice.sk, alebo Mgr. Bielu, 02/888 91 578, katarina.biela@justice.sk

Postupujte podľa Usmernenia k vyúčtovaniu, oprávnenosti a neoprávnenosti výdavkov a zúčtovaniu dotácií

kategória

Celkom

A: OSOBNÉ VÝDAVKY (pracovná zmluva, DVOP, a pod.)

15 280,00 €

Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
Právnička, dohoda	240	50,00 €	hodiny	12 000,00 €
Projektové manažérky - zabezpečenie festivalu - dohody	160	20,50 €	hodiny	3 280,00 €

kategória

Celkom

B: CESTOVNÉ VÝDAVKY

0,00 €

Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
				0,00 €

kategória

Celkom

C: TOVARY A SLUŽBY (vyplácané na faktúru, podkladom je objednávka resp. príkazná/mandátna zmluva, zmluva o dielo)

15 100,00 €

Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
Poradkyňa v oblasti prevencie a eliminácie násilia	240	40,00 €	hodiny	9 600,00 €
Prenájom priestoru na festival	2	500,00 €	dni	1 000,00 €
Odmena pre účinkúcich festivalu	1	1 000,00 €		1 000,00 €
Propagačné materiály , tlačoviny	1	500,00 €		500,00 €
technické zabezpečenie podujatia	1	1 500,00 €		1 500,00 €
catering	1	1 500,00 €		1 500,00 €

kategória

Celkom

D: ADMINISTRATÍVNE VÝDAVKY

0,00 €

Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
				0,00 €

kategória

Celkom

E: INÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

0,00 €

Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
				0,00 €

Celkom

SPOLU (dotácia)

30 380,00 €

SPOLUFINANCOVANIE - ROZPOČET

kategória

Celkom

NÁKLADY financované z vlastných zdrojov

2 000,00 €

Položka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Jednotky	Spolu
Sociálne poradenstvo pre ubytované ženy	1	2 000,00 €		2 000,00 €

Celkom

SPOLUFINANCOVANIE CELKOM

2 000,00 €

SPOLU (dotácia) A SPOLUFINANCOVANIE

SPOLU (dotácia) A SPOLUFINANCOVANIE
32 380,00 €

KOMENTÁR K ŠTRUKTÚROVANÉMU ROZPOČTU

Právnička - dohoda; 40h mesačne; trvanie 1.6.2025 až 31.12.2025 t.j. 40

	hodín x6 mesiacov=240h; 240hx54,50 eur (54,50 superhrubá mzda)= 13 080 eur Poradkyňa v oblasti prevencie a eliminácie násilia - faktúra; 20h mesačne; trvanie od 1.1.2025 do 31.12.2025 t.j. 20hodín x12 mesiacov =240h; 240hx40eur = 9600 eur Projektové manažérky - zabezpečenie festivalu - dohody, celkovo 160 hodín prípravy festivalu; 160h x 20,50 eur (superhrubá mzda)= 3280 eur
Celkové náklady na projekt potrebné na krytie účelu použitia	32 380,00 €
Výška požadovanej dotácie v eurách	30 380,00 €
Vlastné zdroje financovania projektu v eurách	2 000,00 €
Miera spolufinancovanie v percentách vypočítaná z celkovej sumy - minimálne 5%	6.18%